
                                                                     
Projekt „Rozbudzić Pasje”  jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  

 

 

Biuro Projektu: Urząd Gminy w Brojcach 

ul. Długa 48 72-304 Brojce 

Tel. 91 3861194 

 

Znak sprawy: S-ŁG.271.10.2012     

                                   

 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM  

 

 
DLA PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

NA USŁUGĘ 

 

przeprowadzanego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr. 113, poz. 759, z późn. zm. ) oraz aktów 

wykonawczych do tej ustawy 

 

 

Usługa zaprogramowania, wdrożenia i monitorowania platformy  

e-learningowej wraz z licencjami dla uczestników zajęć autorskich w 

ramach projektu „Rozbudzić Pasje” 
 

 

Nr ogłoszenia w BZP: 495852 – 2012  

                    

 

 

ZATWIERDZAM: 

 

 

       

..……………………………………. 

 

Brojce dn. ………….…….r. 



                                                                     
Projekt „Rozbudzić Pasje”  jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  

 

 

Biuro Projektu: Urząd Gminy w Brojcach 

ul. Długa 48 72-304 Brojce 

Tel. 91 3861194 

 

I. Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 

Gmina Brojce 

ul. Długa 48, 72-304 Brojce, Polska 

tel.: 91 38 611 94, 

fax.: 91 38 611 86, 

NIP:  8571841524, 

Regon: 811684396, 

adres strony internetowej: http://ug.brojce.ibip.pl/public/ 

 

II. Tryb udzielenia zamówienia 

1. Postępowanie prowadzone jest zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „Pzp”. 

2. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej 

progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych. 

3. Podstawa prawna wyboru trybu udzielenia zamówienia publicznego: art. 10 ust. 1 oraz art. 39 - 46 Prawa 

zamówień publicznych. 

4. W zakresie nieuregulowanym w niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zastosowanie 

mają przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Przedmiot umowy jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego 

 

III. Opis przedmiotu zamówienia 

1. Opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest usługa zaprogramowania, wdrożenia i monitorowania platformy  

e-learningowej wraz z licencjami dla uczestników zajęć autorskich Mądre Dziecko, Uczeń z Charakterem i 

Gimnazjalista z Klasą w ramach projektu Rozbudzić Pasje. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

zawarty został w załączniku nr 3 do SIWZ.   

 

Kody Wspólnego Słownika Zamówień: 

48.93.10.00-3 – pakiety oprogramowania szkoleniowego 

72.26.30.00-6 – usługi wdrażania oprogramowania 

 

2. Zamawiający nie dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. 

3. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.  

4. Przedmiotem niniejszego postępowania nie jest zawarcie umowy ramowej. 

5. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień uzupełniających. 

6. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 

7. Wymagania stawiane Wykonawcy: 

7.1 Wykonawca jest odpowiedzialny za zgodność z warunkami technicznymi i jakościowymi opisanymi 

dla przedmiotu zamówienia. 

7.2 Wymagana jest należyta staranność przy realizacji zobowiązań umowy. 

7.3 Ustalenia i decyzje dotyczące zamian terminu wykonania zamówienia, w przypadku wystąpienia 

przeciwności niezależnych od Wykonawcy, uzgadniane będą przez Zamawiającego z ustanowionym 

przedstawicielem Wykonawcy lub samym Wykonawcą. 

7.4 Wykonawca zobowiązany jest podać telefony kontaktowe i numery fax. oraz inne dane niezbędne dla 

sprawnego i terminowego wykonania zamówienia. 

7.5 Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez Wykonawcę podczas 

wykonywania przedmiotu zamówienia. 

7.6 Zamawiający na podstawie art. 36 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych żąda wskazania przez 

Wykonawcę części zamówienia, którą Wykonawca powierzy podwykonawcom. 

 

 

 



                                                                     
Projekt „Rozbudzić Pasje”  jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  

 

 

Biuro Projektu: Urząd Gminy w Brojcach 

ul. Długa 48 72-304 Brojce 

Tel. 91 3861194 

 

Uwaga! 

Ilekroć w opisie przedmiotu zamówienia występują nazwy konkretnych elementów, wyrobów lub określenia 

(parametry techniczne) sugerujące wyroby, elementy konkretnych firm, producentów Wykonawca winien 

uznać, iż podano produkty przykładowe, a Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania elementów, 

wyrobów, materiałów równoważnych o właściwościach, parametrach technicznych nie gorszych niż 

przyjęto w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. 

 

IV. Termin wykonania zamówienia 

Termin wykonania zamówienia: do 31 grudnia 2012 r. – dla uruchomienia działania platformy; do 30 

czerwca 2014 r. – dla monitorowania pracy platformy. 

 

V. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków 

1. O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące: 

1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania.  

Ocena spełnienia warunku będzie dokonana na podstawie złożonego oświadczenia o spełnieniu 

warunku zgodnie ze wzorem – załącznik Nr 2 do SIWZ. 

2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a także dysponują 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.  

Ocena spełnienia warunku będzie dokonana na podstawie złożonego oświadczenia o spełnieniu 

warunku zgodnie ze wzorem – załącznik nr 2 do SIWZ oraz wykazu usług, z którego będzie wynikało, 

że Wykonawca zrealizował w okresie ostatnich 3 lat przynajmniej 2 usługi odpowiadające w 

przedmiotowym zakresie co najmniej połowie użytkowników użytkujących platformę, tj. minimum dla 

171 osób – załącznik nr 4 do SIWZ. 

3) sytuacji ekonomicznej i finansowej.  

Ocena spełnienia warunku będzie dokonana na podstawie złożonego oświadczenia o spełnieniu 

warunku zgodnie ze wzorem – załącznik Nr 2 do SIWZ. 

4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.  
1. Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu warunku - załącznik 

Nr 5 do SIWZ 

2. Wykonawcy, którzy nie wykażą spełnienia warunków udziału w postępowaniu podlegać będą 

wykluczeniu z udziału w postępowaniu. 

3. Ofertę wykonawcy wykluczonego uważa się za odrzuconą. 

4. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o dokumenty 

złożone przez wykonawcę w niniejszym postępowaniu metodą warunku granicznego - spełnia/nie 

spełnia. 

 

VI. Wymagania dotyczące wadium 

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

 

VII. Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem 

znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert 

1. Kryteria oceny ofert - stosowanie matematycznych obliczeń przy ocenie ofert 

2. Za parametry najkorzystniejsze w danym kryterium, oferta otrzyma maksymalną ilość punktów ustaloną  

w poniższym opisie, pozostałe będą oceniane odpowiednio - proporcjonalnie do parametru 

najkorzystniejszego, wybór oferty dokonany zostanie na podstawie opisanych kryteriów i ustalonej 

punktacji: punktacja 0-100 (100%=100pkt). 

3. Wybór oferty zostanie dokonany w oparciu o przyjęte w niniejszym postępowaniu kryteria oceny ofert 

przedstawione poniżej: 

l.p. Kryterium Znaczenie procentowe 
kryterium 

Maksymalna ilość punktów jakie 

może otrzymać oferta 

1) Cena ( C ) 100 % 100 punktów 



                                                                     
Projekt „Rozbudzić Pasje”  jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  

 

 

Biuro Projektu: Urząd Gminy w Brojcach 

ul. Długa 48 72-304 Brojce 

Tel. 91 3861194 

 

 
 

                                    Cmin 

                                         Ci 
gdzie: 

Pi (C)  Ilość punktów jakie otrzyma oferta „i” za kryterium „cena” 

Cmin - najniższa cena spośród wszystkich ważnych i nieodrzuconych ofert 

Ci  cena oferty „i”  

 
4.Zamawiający udzieli niniejszego zamówienia temu Wykonawcy, którego oferta uzyska największą ilość 

punktów. 

 

VIII. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert 

1. Oferty należy składać do dnia: 13.12.2012 r. do godz. 11.00 w siedzibie zamawiającego  

Urząd Gminy w Brojcach 

ul. Długa 48 

72-304 Brojce 

Pokój nr 10 (sekretariat) 

2. Wykonawca może, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub wycofać ofertę. Zmiana, jak  

i wycofanie oferty, wymagają zachowania formy pisemnej. 

3. Oferty zostaną otwarte dnia: 13.12.2012 r. o godz. 11.15 

w siedzibie zamawiającego 

Urząd Gminy w Brojcach 

ul. Długa 48 

72-304 Brojce 

Pokój nr 4 

 

IX. Termin związania ofertą 

1. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu na składanie ofert. 

 

X. Informacje dodatkowe w tym dotyczące współfinansowania projektu ze środków Unii Europejskiej 

1. Zamówienie przeprowadzane jest w ramach projektu Rozbudzić Pasje współfinansowanego ze środków 

Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki 2007-2013. 

2. Zamawiający dopuszcza nieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia. 
 

• Pi (C) = 100 pkt 


